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Kırşehir’den 
Karabük’e destek

 Çiçekdağı Belediyesi ta-
rafından geleneksel hale getiri-
len ve bu yıl 7’ncisi düzenle-
necek olan Geleneksel Bulgur 
Festivali için hazırlıklar tamam-
landı. 
 15-16 Ağustos 2025 ta-
rihlerinde Çiçekdağı İlçesinde  
gerçekleştirilecek olan festival-

de, bulgurun kültürel ve ekono-
mik değeri bir kez daha vurgu-
lanacak. 
 Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, tüm va-
tandaşları ve çevre illerden ge-
lecek misafirleri festivale katıl-
maya davet etti.

Başkan Hakanoğlu 
tüm halkı davet etti

Çiçekdağı 7. Geleneksel Bulgur Festivali’ne hazır: 

15-16 Ağustos’ta bulgurun bereketi, kültürle buluşacak

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Ener’le bir arays gelerek, 

şehir genelinde yürütülen ada-
let hizmetlerine ilişkin kapsamlı 
bir değerlendirme gerçekleştir-
di. 

Kırşehir’de 
Adalet Hizmetleri 
masaya yatırıldı

Milletvekili Erkan, Cumhuriyet 
Başsavcısı Ener’le görüştü

 Kırşehir'in Kaman ilçe-
sinde, önemli bir siyasi gelişme 
yaşandı. Kaman TÜGVA teşkila-
tının üyeleri, Büyük Birlik Parti-

si’ne (BBP) katıldıklarını duyur-
du. Bu gelişme, ilçede dikkatle 
izlenen bir hareket olarak kay-
dedildi.

Kaman TÜGVA Teşkilatı 
Büyük Birlik Partisi’ne katıldı

Kaman'da
 Siyasi

 Dönemeç:
 TÜGVA

 Ekibi 
BBP 

Safında!

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi öğrencileri, Türkiye ge-
nelinde düzenlenen “Türkiye 

Siber Vatan Programı” kapsa-
mında önemli bir başarıya imza 
attı. 

       KAEÜ 
öğrencilerden

        Siber 
     Güvenlikte
          büyük 
         başarı

11 öğrenci Bootcamp 
Eğitimine katılmaya 

hak kazandı

 Karabük’te çıkan orman yangınları-
na müdahale çalışmalarına Kırşehir’den gö-
nüllü destek geldi. 
 Kırşehir Afet Gönüllüleri Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği (KIRAGDER), 
yangın söndürme ve soğutma çalışmaları-
na katılmak üzere Karabük’e ekip gönder-
di. Dernek, yaptığı açıklamada "Yeşil vatan 
için sahadayız" mesajı verdi.
 Ülkenin birçok noktasında çıkan 
orman yangınlarına karşı yürütülen müca-
deleye sivil toplum kuruluşlarından da des-
tek gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda 
Kırşehir Afet Gönüllüleri Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği (KIRAGDER), Kara-
bük’te meydana gelen orman yangınların-
da aktif görev almak üzere sahaya indi. 

Karabük’te çıkan orman yangınlarına müdahale 
çalışmalarına Kırşehir’den gönüllü destek geldi.

 - Kırşehir'de polis ekip-
lerince kent merkezinde huzur 
uygulaması gerçekleştirildi.
 İl Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, kent merkezinde asayiş 
olaylarının önlenmesi ve vatan-
daşların huzuru için denetim 
yaptı.

Kırşehir'de huzur
 uygulaması yapıldı
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Çiçekdağı 7. Geleneksel Bulgur Festivali’ne hazır: 
Başkan Hakanoğlu tüm halkı davet etti

1'den Devam
FESTİVALDE KÜLTÜR, 
LEZZET VE EĞLENCE BİR ARADA
 Bu yılki festival programı, geçmiş 
yıllara göre daha zengin ve çeşitli etkinlik-
lerle dolu. Festival süresince yöresel bulgur 
yemeklerinin tanıtımı yapılacak, kültürel de-
ğerleri yansıtan halk oyunları gösterileri, 
canlı müzik dinletileri ve geleneksel el sa-
natları stantları ziyaretçilerin beğenisine su-
nulacak. 
 Ayrıca çocuklar için özel oyun alan-
ları ve eğitici atölyelerle aileler için de ke-
yifli bir ortam oluşturulacak.
 Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu 
yaptığı açıklamada, “Festivalimiz sadece bir 
eğlence programı değil, aynı zamanda ilçe-
mizin kültürel mirasını yaşatma ve tanıtma 
amacını taşıyor. 
 Bulgur, sadece sofralarımızın değil, 
kültürümüzün de temel taşlarından biridir. 
Festival boyunca üretim süreçlerine dair bil-
gilendirmelerle bu değerimize dikkat çeke-
ceğiz” ifadelerini kullandı.
YÖRESEL ÜRETİCİLER VE ESNAF DA 
FESTİVALDE YER ALACAK
 Çiçekdağı Belediyesi’nin koordinas-
yonunda düzenlenen festivalde yerel üreti-
ciler, esnaflar ve sivil toplum kuruluşları da 
aktif rol alacak. 
 Yöresel ürünlerin tanıtımı için kuru-

lan stantlarda hem satış yapılacak hem de 
üretim hakkında bilgi verilecek. Bu sayede 
hem üretici desteklenecek hem de ziyaret-
çilere bölgenin tarımsal zenginliği tanıtılmış 
olacak.
 Başkan Hakanoğlu, açıklamasının 
devamında şu ifadelere yer verdi: 
 “Bu yıl 7’ncisini düzenleyeceğimiz 
festivalimiz, Çiçekdağı’nın kültürünü ve eko-
nomik potansiyelini tanıtmak için büyük bir 
fırsat. Festivalimize hem halkımızı hem de 
çevre illerden gelen konuklarımızı büyük bir 
memnuniyetle ağırlayacağız.”
BÖLGE EKONOMİSİNE VE TANITIMI-
NA KATKI HEDEFLENİYOR
 Festival kapsamında düzenlenecek 
yarışmalar, sahne performansları ve sosyal 
aktivitelerin, hem yerel ekonomiye canlılık 
kazandırması hem de Çiçekdağı’nın bölge-
sel tanıtımına katkı sunması bekleniyor. 
 Organizasyonun her detayı büyük 
bir titizlikle planlanırken, konukların mem-
nuniyeti ve güvenliği için gerekli tüm ön-
lemlerin alındığı belirtildi.
 Çiçekdağı 7. Geleneksel Bulgur Fes-
tivali, bir kez daha hem kültürel zenginliği 
hem de toplumsal birlikteliği pekiştiren bir 
etkinlik olma özelliği taşıyacak.
  Festival, geçmişten bugüne gelen 
değerleri geleceğe taşımak için bir köprü 
görevi üstlenecek. (MURAT BOR)

Kırşehir’de Adalet Hizmetleri 
masaya yatırıldı

1'den Devam
Görüşmede, adalet hizmetlerinin etkinliği, 
vatandaşlara sunulan erişim olanakları ve 
kurumlar arası koordinasyon konuları ayrın-
tılı biçimde ele alındı.
 Gerçekleşen görüşme, Kırşehir’deki 
adalet mekanizmasının mevcut durumu ve 
geliştirilmesi gereken alanlara yönelik 
önemli bir temas olarak öne çıktı. 
 Milletvekili Erkan, adli hizmetlerin 
hızlı, şeffaf ve ulaşılabilir olması gerektiğine 
vurgu yaparken, Kırşehir'de kamu hizmetle-
rinin uyum içerisinde yürütülmesinin öne-
mine dikkat çekti.
ADALETİN ERİŞİLEBİLİRLİĞİ VURGU-
LANDI
 Görüşme sırasında vatandaşların 
adalet hizmetlerine daha kolay ve etkin bi-
çimde erişimini sağlayacak uygulamalar da 
gündeme geldi. 
 Özellikle adliye altyapısının yeterlili-
ği, personel ihtiyacı ve dijital sistemlerin kul-
lanımına ilişkin detayların görüşüldüğü be-
lirtildi.
 Milletvekili Erkan, adli sistemin sa-
dece hukuki değil, aynı zamanda sosyal bir 
işlevi de olduğunu belirterek, kurumlar 

arası iş birliğinin bu süreçte büyük rol oy-
nadığını ifade etti. 
 Cumhuriyet Başsavcısı Ener ise zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, adalet hizmetlerinin geliştirilmesi için 
tüm paydaşlarla iş birliğine açık olduklarını 
belirtti.
“VATANDAŞ MEMNUNİYETİ 
ÖNCELİĞİMİZ”
 Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Milletvekili Necmettin Erkan şu ifa-
deleri kullandı:
 “Kırşehir Cumhuriyet Başsavcımız 
Sayın Oğuz Şükrü Ener ile şehrimizdeki ada-
let hizmetleri üzerine kapsamlı bir görüşme 
gerçekleştirdik. Süreçlerin işleyişi, kurumla-
rın karşılaştığı zorluklar ve vatandaş mem-
nuniyeti gibi konuları ele aldık. Nazik ev sa-
hipliği ve katkıları için kendilerine teşekkür 
ediyorum. Kırşehir’de kamu hizmetlerinin 
verimli, güvenilir ve uyumlu şekilde yürütül-
mesi önceliğimizdir.”
 Bu görüşmenin, ilerleyen süreçte 
Kırşehir’de adalet sisteminin daha etkin ve 
vatandaş odaklı bir yapıya kavuşması açı-
sından önemli bir adım olması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

       KAEÜ öğrencilerden Siber 
     Güvenlikte büyük başarı

1'den Devam
Ahi Kalkınma Ajansı iş birliğiyle yürütülen programda, siber güven-
lik alanında nitelikli insan kaynağı oluşturulması hedeflenirken, üni-
versite öğrencileri gösterdikleri performansla göz doldurdu.
 Program kapsamında üniversite bünyesinde gerçekleştiri-
len yüz yüze eğitimlerin ardından, 23 Haziran 2025 tarihinde Tür-
kiye genelinde eş zamanlı olarak yapılan değerlendirme sınavında 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencileri dikkat çekici bir başarı 
sergiledi. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi tarafından organize edilen 
sınavın üniversite ayağında 46 öğrenci katılım sağladı. Bu öğrenci-
lerden 40’ı sınavı başarıyla geçerek sertifika almaya hak kazandı.
Sertifika sürecinin ardından ikinci aşama olan bootcamp katılım sı-
navına ise 16 öğrenci dâhil edildi. Yapılan değerlendirmeler sonu-
cunda, 11 öğrenci ileri düzey eğitimlerin verileceği bootcamp süre-
cine katılma hakkı elde etti.
 Bootcamp programı, 19-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilecek. Bu süreçte öğrencilere, ileri düzey teknik eğitimlerin yanı 
sıra sektörle doğrudan temas kurabilecekleri staj ve istihdam fır-
satları sunulacak. Katılımcıların siber güvenlik alanındaki yetkinlik-
lerini artırmaları ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamaları amaçla-
nıyor.
REKTÖR KARAHOCAGİL'DEN TEBRİK VE DAVET
 Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, sınav ve 
değerlendirme süreçlerinde emek harcayan tüm öğrencilere teşek-
kür ederek, bootcamp sürecine katılacak öğrencileri tebrik etti.  
 Rektör Karahocagil, “Üniversitemizin yürütücüsü olduğu 
bu ve benzeri nitelikli programlar, öğrencilerimizin yalnızca akade-
mik değil, sektörel gelişimlerine de önemli katkılar sunuyor. Tercih 
sürecinde olan tüm aday öğrencilerimizi, güçlü akademik kadrosu 
ve projeleriyle öne çıkan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu başarısıyla hem bölge-
deki genç yeteneklerin gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor 
hem de Türkiye’nin siber güvenlik vizyonuna değerli katkılar sun-
mayı sürdürüyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de huzur uygulaması yapıldı
1'den Devam
Terme, Ankara, Atatürk ve Lise caddelerin-
de gerçekleştirilen denetimlerde, Genel 
Bilgi Toplama (GBT) kontrolü yapıldı.
 Uygulamada durdurulan araçlarda 

arama yapılırken, sürücü ve yolcuların 
kontrolleri gerçekleştirildi.
 Toplam 284 kişinin sorgulandığı de-
netimlerde, kurallara uymayanlara cezai 
işlem uygulandı. KIRŞEHİR (AA)

Kaman TÜGVA Teşkilatı 
Büyük Birlik Partisi’ne katıldı
1'den Devam
TÜGVA bünyesinde uzun süre görev yapan ekip, BBP'ye katıldıkları-
nı açıkladı. Katılım, hem Kaman'daki siyasi dengeler hem de 
BBP'nin ilçe teşkilatındaki güç yapılarını önemli ölçüde etkileyebilir.
 BBP yetkilileri, katılım sonrası yaptığı açıklamada, "TÜGVA 
ekibinin aramıza katılması, partimizin güçlenmesine büyük katkı 
sağlayacak. Hep birlikte Kaman için çalışmaya devam edeceğiz" 
dedi. Yeni katılımcıların, BBP'nin ideallerini savunarak, ilçede aktif 
bir rol üstlenecekleri vurgulandı.
 BBP yetkilileri, bu önemli katılımın ardından çeşitli saha ça-
lışmalarına hız vereceklerini ve Kaman'daki halkla daha yakın ilişki-
ler kurmayı hedeflediklerini belirtti.Bu gelişme, Kaman siyasi are-
nasında önemli bir dönemeç olabilirken, hem yerel halkın hem de 
siyasi gözlemcilerin dikkatini üzerine çekiyor. 
 Kaman’da önümüzdeki süreçte BBP’nin ve TÜGVA eski üye-
lerinin politik alandaki etkileri merakla bekleniyor.
                                  (HABER MERKEZİ)

Kırşehir’den Karabük’e destek
1'den Devam
Dernek gönüllüleri, orman işletmeleri ekip-
leriyle birlikte yangın söndürme ve ardın-
dan yürütülen soğutma çalışmalarına des-
tek veriyor.
 KIRAGDER yönetimi tarafından ya-
pılan yazılı açıklamada, yangınlara karşı ver-
dikleri desteğin kararlılıkla süreceği belirti-
lerek şu ifadelere yer verildi: “İlk gün oldu-
ğu gibi bugün de ülkemizin zor anlarını bir-
likte aşmak için can-ı gönülden çalışmaya 
devam ediyoruz. Malumunuz, son zaman-
larda yeşil vatanımızın ciğerleri yanıyor. 
Bizim de onlarla birlikte içimiz yanıyor. Bu 
zorlukları yenmek, yeşil vatanımızın solma-
sını engellemek için Karabük’te gerçekleşen 
orman yangınlarında görev aldık. Orman iş-
letmeleri çalışanlarına yangın söndürme ve 
soğutma çalışmalarında destek vermekte-
yiz.”
 Doğaya ve çevreye duyarlılığıyla bi-
linen KIRAGDER, gönüllü katılımcılarıyla bir-
likte ülke genelindeki afetlerde aktif görev 
üstlenmeye devam ediyor. Karabük’teki bu 
kritik süreçte sergiledikleri dayanışma, gö-

nüllü hareketin gücünü bir kez daha ortaya 
koydu.
 KIRAGDER, açıklamasının sonunda 
doğanın yeniden eski güzelliğine kavuşması 
temennisinde bulunarak, “Emsalsiz güzel-
liklere sahip olan vatanımızın güzel günlere 
kavuşmasını temenni ediyor, çalışmalarda 
görev alan tüm ekiplere kolaylıklar diliyo-
ruz.” sözleriyle sahada görev yapan tüm 
ekiplerin emeklerine teşekkür etti.
Kırşehirli gönüllülerin Karabük’te verdiği bu 
anlamlı destek, afet anlarında sivil dayanış-
manın önemini bir kez daha gözler önüne 
serdi. (FİLİZ ÖZ)

 Antalya Büyükşehir Belediyesine 
yönelik "rüşvet" soruşturması kapsamın-
da 3 şüpheli daha gözaltına alındı.
 Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen soruşturma kapsamında, 
bu sabah saatlerinde Antalya Büyükşehir 
Belediyesinin eski başkan vekili M.A'nın 
yeğeni H.A. ile kuyumcu K.A. ve iş insanı 
B.Ç'nin gözaltına alındığı öğrenildi.
 Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek tutuklandı 
 Şüphelilerin emniyetteki işlemleri 
devam ediyor.
Olay
 Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın koordinesinde yürütülen "rüşvet" so-
ruşturmasında Muhittin Böcek ve eski ge-
lini Z.K. gözaltına alınmış, şüpheli oğlu 
M.G.B'nin ise yurt dışında olduğu belir-
lenmişti.
 Adliyeye sevk edilen Muhittin Bö-
cek tutuklanmış, eski gelini Z.K. ise yurt 
dışına çıkış yasağı kararı ve adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılmıştı.
 Böcek, kararın ardından İçişleri 
Bakanlığınca görevden uzaklaştırılmıştı.
Soruşturmanın devamında gözaltına alı-
nan Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Serkan Temuçin, Kent Es-
tetiği Daire Başkanlığında müdür olarak 
görev yapan Tuncay Kaya "irtikap" su-
çundan tutuklanmış, bilgi işlem destek ça-
lışanı Halil K. adli kontrol tedbiri ve ev 
hapsi kararıyla serbest bırakılmıştı.
 Dün de Muhittin Böcek'in yurt dı-
şından dönen gelini Z.B. "suçtan kaynak-
lanan mal varlığının değerinin aklanması" 
iddiasıyla gözaltına alınmıştı. (AA)

Antalya Büyükşehir 
Belediyesine yönelik

 soruşturmada 
3 şüpheli daha

 gözaltına alındı
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 Her dönemin sahtekârı olur…
 Ama bizim devrimiz, dinin maske-
siyle dolaşan sahtekârların çağını yaşıyor.
 Dillerinde Kur’an, ama kalplerinde 
dünya sevgisi.
 Sözlerinde Peygamber, ama ya-
şantılarında ne iz var ne izzet.
 İslam’ı sadece dillerinde taşıyan, 
özüne dokunmaktan korkan, onu hayatının 
merkezine değil, propaganda malzemesine 
yerleştiren bir güruh çıktı ortaya.
 Gerçi din pazarcıları tarih boyu 
hep olmuş olacakta.
 İnsanlar bu din tüccarlarını tanı-
malı.
 Dindar görünümlü tacirlerden 
uzak durmalı.
 Camide vaaz verirken gözyaşı 
döken ama adalet koltuğuna oturduğunda 
zalimden yana saf tutanlar…
 Halkın gözünde “dindar” görün-
meye çalışan, perde arkasında her türlü 
kirli pazarlığın içinde olanlar…
 Mazluma “sabret” derken, zalimin 
sofrasında kaşık sallayanlar…
 Bugün İslam üzerinden getirim 
devşiren, dinin kutsallığını kendi çıkarı için 
kullanan bir kesim var.
 Kur’an’dan uzak bir hayat sürüp, 
kelimeleriyle Kur’an’ı süsleyenler…
 Peygamber ahlakını anlatıp, kendi 
ahlakını Batı’nın çürümüş değerlerinden 
devşirenler…
 Ve ne acıdır ki bu kesim çoğaldı.
 Makam sahibi oldular, mikrofonları 
kaptılar, ekranları doldurdular.
 Adalet dediler, ama sadece kendi 
çıkarlarına hizmet edecek kadarıyla ilgilen-
diler.
 Mazlumdan söz ettiler, ama mazlu-
mun gözyaşı üzerinden güç kazandılar.
 Sözüm ona “din bekçiliği” yapıyor-
lar.
 Ama aslında dini içeriden çökerti-
yorlar.
 Sadece inananları değil, inancı da 
istismar ediyorlar.
 Dünü unutan, dün mazlumken 
bugün zalimleşen, dün dışlanan ama şimdi 
makamın sarhoşluğuyla halkı aşağılayan 
tipler türedi.
 Zulüm yapıyorlar ama adalet diye 
sunuyorlar.
 İftiraya ortak oluyorlar ama haki-
kat savunucusu rolüne bürünüyorlar.
 Bu nasıl bir yüzsüzlük, bu nasıl bir 
çürüme?
 Sözde dindarlar…
 Sizi insanlık sınırına, vicdan terazi-
sine, ahiret muhasebesine çağırıyorum.
 Zulme sessiz kalan değil, zalime 
dur diyen olun.
 Dine sığınarak kirli işlerinizi örtme-
ye çalışmayın.
 Unutmayın…
 Allah, her şeyi görendir.
 Ve ümmet artık uyanıyor.
 Artık yalanlarınıza karnı tok, du-
alarınıza değil amellerinize bakıyor.
 Yarın tarih sizi yazacak.
 Ama bu yazı övgüyle değil, utanç-
la dolu olacak.
 Maskeniz düşecek.
 Ve sahte adamlığınız, buHer döne-
min sahtekârı olur…
 Ama bizim devrimiz, dinin maske-
siyle dolaşan sahtekârların çağını yaşıyor.
 Dillerinde Kur’an, ama kalplerinde 
dünya sevgisi.
 Sözlerinde Peygamber, ama ya-
şantılarında ne iz var ne izzet.
 İslam’ı sadece dillerinde taşıyan, 
özüne dokunmaktan korkan, onu hayatının 

merkezine değil, propaganda malzemesine 
yerleştiren bir güruh çıktı ortaya.
 Gerçi din pazarcıları tarih boyu 
hep olmuş olacakta.
 İnsanlar bu din tüccarlarını tanı-
malı.
 Dindar görünümlü tacirlerden 
uzak durmalı.
 Camide vaaz verirken gözyaşı 
döken ama adalet koltuğuna oturduğunda 
zalimden yana saf tutanlar…
 Halkın gözünde “dindar” görün-
meye çalışan, perde arkasında her türlü 
kirli pazarlığın içinde olanlar…
 Mazluma “sabret” derken, zalimin 
sofrasında kaşık sallayanlar…
 Bugün İslam üzerinden getirim 
devşiren, dinin kutsallığını kendi çıkarı için 
kullanan bir kesim var.
 Kur’an’dan uzak bir hayat sürüp, 
kelimeleriyle Kur’an’ı süsleyenler…
 Peygamber ahlakını anlatıp, kendi 
ahlakını Batı’nın çürümüş değerlerinden 
devşirenler…
 Ve ne acıdır ki bu kesim çoğaldı.
 Makam sahibi oldular, mikrofonları 
kaptılar, ekranları doldurdular.
 Adalet dediler, ama sadece kendi 
çıkarlarına hizmet edecek kadarıyla ilgilen-
diler.
 Mazlumdan söz ettiler, ama mazlu-
mun gözyaşı üzerinden güç kazandılar.
 Sözüm ona “din bekçiliği” yapıyor-
lar.
 Ama aslında dini içeriden çökerti-
yorlar.
 Sadece inananları değil, inancı da 
istismar ediyorlar.
 Dünü unutan, dün mazlumken 
bugün zalimleşen, dün dışlanan ama şimdi 
makamın sarhoşluğuyla halkı aşağılayan 
tipler türedi.
 Zulüm yapıyorlar ama adalet diye 
sunuyorlar.
 İftiraya ortak oluyorlar ama haki-
kat savunucusu rolüne bürünüyorlar.
 Bu nasıl bir yüzsüzlük, bu nasıl bir 
çürüme?
 Sözde dindarlar…
 Sizi insanlık sınırına, vicdan terazi-
sine, ahiret muhasebesine çağırıyorum.
 Zulme sessiz kalan değil, zalime 
dur diyen olun.
 Dine sığınarak kirli işlerinizi örtme-
ye çalışmayın.
 Unutmayın…
 Allah, her şeyi görendir.
 Ve ümmet artık uyanıyor.
 Artık yalanlarınıza karnı tok, du-
alarınıza değil amellerinize bakıyor.
 Yarın tarih sizi yazacak.
 Ama bu yazı övgüyle değil, utanç-
la dolu olacak.
 Maskeniz düşecek.
 Ve sahte adamlığınız, bu milletin 
vicdanında yerle bir olacak.
 Çünkü bu ümmet, sahte dindarla-
rın değil; hakiki müminlerin omuzlarında 
yükselecek. milletin vicdanında yerle bir 
olacak.
 Çünkü bu ümmet, sahte dindarla-
rın değil; hakiki müminlerin omuzlarında 
yükselecek.

 Kırşehir Vali 
Yardımcısı Yasin 
Özcan, Kırşehir’in 
ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına yönelik 
yürütülen çalışmalar 
çerçevesinde AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan’ı makamında 
ziyaret etti. 
 Görüşmede, 
ilin kırsal kalkınma 
projeleri başta 

olmak üzere altyapı 
yatırımları, yerel yö-
netim destekleri ve 
İl Özel İdaresi’nin 
devam eden faali-
yetleri kapsamlı şe-
kilde ele alındı.
 Ziyaretin ar-
dından sosyal medya 
hesabından bir açık-
lama yapan Milletve-
kili Erkan, “Kırşehir 
Vali Yardımcımız 
Yasin Özcan ile bir 

araya geldik. 
 İlimizin kal-
kınması adına yürü-
tülen projeler ve İl 
Özel İdaremizin ça-
lışmaları hakkında is-
tişarelerde bulun-
duk. Vali Yardımcı-
mıza ilgisi ve kıymet-
li değerlendirmeleri 
için teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kul-
landı.
Projeler değerlen-

dirme sürecinde
 Ziyaret kap-
samında Kırşehir ge-
nelinde devam eden 
kırsal altyapı projele-
ri, köy yolları ve 
içme suyu yatırımları 
gibi konular detaylı 
şekilde değerlendiril-
di. Aynı zamanda 
yerel idarelerin ihti-
yaç duyduğu teknik 
ve mali destek baş-
lıkları üzerinde de is-

tişarelerde bulunul-
du. Görüşmenin, ka-
musal hizmetlerin 
daha etkin sunulma-
sına yönelik yeni st-
ratejilerin belirlen-
mesine katkı sağla-
dığı belirtildi.
Kalkınma süreci 
güçlenerek sü-
recek
 Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın, 
Kırşehir’in kalkınma 
sürecinde yerel yö-
netimlerle uyum ve 
iş birliği içinde çalış-
mayı sürdüreceği, 
kamu yatırımlarının 
artırılması ve vatan-
daşlara daha kaliteli 
hizmet sunulması 
amacıyla merkezi yö-
netim desteğini sa-
haya yansıtmaya 
devam edeceği ifade 
edildi.
 Görüşmenin, 
önümüzdeki süreçte 
Kırşehir’e yönelik 
yeni yatırımların hız 
kazanmasına ve mev-
cut projelerin daha 
verimli şekilde ilerle-
mesine katkı sağla-
yacağı vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Yardımcısı Özcan 
ile Erkan, Kırşehir’in 
Geleceğini Konuştu

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ), üniversite-sanayi iş bir-
liğini güçlendirmeye yönelik önemli 
bir adım daha attı. 
 Konya Ticaret Odası (KTO) 
Mesleki Eğitim Merkezi ile ortaklaşa 
yürütülen proje kapsamında, Maki-
ne Mühendisliği ve Kaman Meslek 
Yüksekokulu Makine Bölümü öğren-
cileri, sektöre doğrudan entegre ol-
malarını sağlayacak 4 haftalık kap-
samlı bir mesleki eğitim programına 
katılıyor.
Program kapsamında öğrenci-
lere;
-CNC Programlama,
-CNC Operatörlüğü,
-Kaynak Teknolojileri,
-PLC Otomasyon Sistemleri
gibi sanayinin ihtiyaç duyduğu tek-
nik alanlarda hem teorik hem de uy-
gulamalı eğitimler verilecek.
Prof. Dr. Levent Urtekin: “Teori 
yetmez, sahaya da hazırlanma-
lılar”
 Eğitim programı, KAEÜ Mü-
hendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Levent Urtekin’in koordi-
nasyonunda yürütülüyor. Urtekin, 
programa ilişkin yaptığı açıklamada 
şunları söyledi:

 “Yükseköğretimin yalnızca 
teorik bilgiyle sınırlı kalmaması ge-
rektiğine inanıyoruz. Öğrencilerimizi 
mezuniyet sonrası iş dünyasında 
karşılaşacakları uygulamalara hazır-
lamak, onların istihdam olanaklarını 
artırır. Bu tür projeler, KAEÜ’nün ter-
cih edilirliğini yükseltirken, öğrenci-
lerimizin sektörle erken yaşta buluş-
malarına olanak tanıyor.”
 Urtekin, bu süreçte katkı 
sunan KTO Mesleki Eğitim Merkezi 
Müdürü Durmuş Akdoğan ve ekibi-
ne teşekkür ederek, iş birliğinin 
örnek nitelikte olduğunu vurguladı.
Rektör Karahocagil: “Diplo-
mayla birlikte deneyim de ka-
zandırıyoruz”
 KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil de yaptığı 
değerlendirmede, yükseköğretimin 
artık sadece bilgi aktaran bir yapı ol-
maktan çıktığını belirterek şu ifade-
leri kullandı:
 “Amacımız, öğrencilerimizi 
yalnızca diplomalı değil; aynı za-
manda sahada deneyimli, sektöre 
hazır bireyler olarak mezun etmek. 
Bu tür iş birlikleri, uygulamalı eğiti-
min önemini ve sanayiyle kurulan 
köprülerin değerini açıkça ortaya ko-

yuyor.”
 Karahocagil ayrıca, genç 
mühendis ve tekniker adaylarının 
erken yaşta sektörel deneyim ka-
zanmasının Türkiye’nin nitelikli iş 
gücü potansiyelini artırmada kritik 
rol oynadığını vurguladı. 
 Üniversitenin, mesleki ve 
teknik eğitime yönelik desteklerinin 
kararlılıkla süreceğini ifade etti.
Öğrenciler, mezun olmadan sek-
töre adım atıyor
 KAEÜ ve KTO iş birliğiyle ha-
yata geçirilen bu eğitim modeli sa-
yesinde öğrenciler, yalnızca sınıf or-
tamında değil, gerçek üretim süreç-
lerinde edindikleri deneyimlerle do-
nanımlarını artırıyor. 
 Üniversite yönetimi, önü-
müzdeki dönemde benzer uygula-
malı eğitim projelerini yaygınlaştıra-
rak, mezunların sektöre daha güçlü 
adımlarla geçişini desteklemeyi he-
defliyor.
 Bu örnek eğitim modeli, 
hem üniversite-sanayi iş birliğinin 
önemini gösteriyor hem de Türki-
ye’nin ihtiyacı olan nitelikli ve saha-
ya hazır teknik personel yetiştirme 
sürecine somut katkı sunuyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ Öğrencileri, KTO İş 
Birliğiyle Sanayiye Hazırlanıyor
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 Zweig bu novellası’nda bir kadının 
yaşamını bütünüyle değiştiren yirmi dört sa-
atlik deneyimini anlatırken, insanda içkin 
saplantıların ve dayanılmaz arzuların sınır-
larında gezinir. 
 Özgürce ve tutkuyla içgüdülerinin 
peşine takılan bir kadının bu kısa ve yoğun 
hikâyesi, kadın kalbinin sırlarına ermiş us-
tanın kaleminde olağanüstü bir anlatıya dö-
nüşür. 
 Yapıtı için mekân olarak muhteşem 
atmosferiyle Fransız Riviera’sını seçen 
Zweig, 1920’li yılların sonlarında Avru-
pa’nın “kibar” tabakasının ikiyüzlü ahlak an-
layışına yönelik eleştirel tavrıyla dikkat 
çeker.
 İki çocuğu ve kocasıyla tatile çık-
mış bir kadının otelden aniden kaybolması 
ile büyük bir panik yaşanır. 
 Sonradan fark edilir ki kadın koca-
sını ve çocuklarını bırakıp yakışıklı ve kibar 
bir delikanlı ile kaçmış. 
 Bunun duyulması üzerine herkes 
kadını kınar fakat kim olduğu bilinmeyen, 
tek başına kadını savunan bir adam vardır. 
 Onun savunması üzerine, artık yaş-
lanmış olmanın cesareti ve hayatının bir sır-
rını ifşa etmekten kendini alamayan bir ka-
dının; kimseye anlatmadığı, senelerdir etki-
sinde kaldığı yirmi dört saatlik ders niteli-
ğindeki anısını, kendisini anlayacağını dü-
şündüğü o adama anlatır. 
 Kumar masasında her şeyini kay-
betmiş bir adamı nasıl hayata döndürdüğü-
nü ve o adamın onu nasıl hayata küstürdü-
ğünü anlatır. 
 Tek solukta okuyabileceğiniz, kadı-
nın derin hissiyatının sizi alıp götürebilece-
ği, bir insanı anlamak için sözcüklere gerek 
olmadığını hissedebileceğiniz bir eser bu.
Birkaç alıntı;
 “Savaştan on yıl önce, Riviera'da, 
kaldığım küçük pansiyonda bir masaya 
oturmuştum. 
 Masamızda hararetli bir tartışma 
vardı. Bu, anlaşılmayan bir şekilde sertle-
şerek karşılıklı nefrete dönüşen bir tartış-
maydı. Çoğu insanın kıyaslama gücü körel-
miştir. 
 Onlara doğrudan dokunmayan, her-
hangi bir zorlamayla duyularının en derini-
ne kadar etki etmeyen şey, onların nere-
deyse hiçbir zaman harekete geçirmez 
ancak gözlerinin önünde olan şeyler, duy-
gularına etki ederek bazen benliklerinde öl-
çüsüz bir tutkuyu ateşler; işte o zaman ka-
yıtsızlıklarının yerini uygunsuz ve abartılı 
bir öfkenin aldığından söz edebiliriz.”
 “Davranışlarımızın aşırılık anlarında 
zorla gerilen insan doğası çoğu kez öyle tra-
jik bir ifade oturtur ki yüzümüze,bunu ne 
bir resim ne de bir kelime, şimşek hızıyla 
inen bir darbeye benzeyen o ifade kadar 
güçlü yansıtabilir.”
 “Çok haklısınız: Hakikatin yarısının 
hiçbir değeri yoktur, tamamı olmalıdır.”

 “Eğer belli bir amacınız yoksa ya-
şamak bir hatadır.”
 “İnsanların minnettarlığını pek se-
zemeyiz, en minnettar olanlar kendilerini 
ifade edecek sözcükleri bulamazlar, kafaları 
karışarak susarlar, uyanırlar ve bazen de 
duygularını dışa vurmamak için tutulup kal-
mış gibi yaparlar.”
 “Bir kadının duyguları her şeyi bilir, 
kelimeler olmadan da, bilinçli olmadan da.”
 “Ne daha önce ne de daha sonra o 
saniyede yaşadığım şaşkınlığı ve öfke dolu 
çaresizliği yaşamadım, her şeyi göze alma-
ya hazırken – biriktirdiğim, üst üste yığdı-
ğım, bir arada tuttuğum hayatımı bir tek-
nede fırlatıp atmaya hazırken- ansızın kar-
şımda bir anlamsızlık duvarı bulmuştum ve 
benim ihtirasım bu duvara elinden bir şey 
gelmeden toslamıştı.”
 “Tumturaklı bir ifadeyle ruh, akıl, 
duygu, acı dediğimiz şeyin ne kadar zayıf, 
zavallı ve kaygan bir öz olduğunu yeniden 
dehşetle seziyorum, çünkü bunların hepsi 
aşırı dozda olsalar bile ıstırap çeken insanı, 
acılar içindeki bedeni paramparça etmeye 
yetmiyor, insan düşüp ölmek, yıldırım çarp-
mış bir ağaç gibi yere yıkılmak yerine, 
bunun gibi saatleri kanı damarlarında do-
laşmaya devam ederken atlatıyor.”
 “Acılar korkaktır, yaşamayı fazlasıy-
la talep edersek korkup geri çekilir, bu 
talep ruhumuza gömülü aşırı ölüm isteğin-
den daha güçlü bir şekilde etimize gömülü-
dür.”
 “Ama ne de olsa zaman çok güçlü-
dür, insanın yaşının da bütün duyguların 
üzerinde, onları değersiz kılan tuhaf bir 
kudreti vardır. 
 Ölümün yaklaştığını hissederiz, 
kara gölgesi yolumuza düşer, nesneler 
daha az parlak görünür, insanın içteki du-
yularına işlemezler, tehlikeli güçleri epey za-
yıflar.”
 “Yaşlanmak, artık geçmişten kork-
mamaktan başka nedir ki.”
 Hikayede, Monte Carlo'da bir gece, 
intiharın eşiğindeki başarısız bir diplomatla 
karşılaşan kadının toplamdaki bir gününü 
anlatır. 
 Ancak söz konusu zaman aralığı, 
kadının hayatının en heyecanlı ama sonu 
hayal kırıklığı ile biten en korkunç günüdür. 
 Buna tanık olmak, gelinen noktayı 
değerlendirmek ve farklı doğrultularda de-
ğerlendirmeler yapma imkanı buluyorsunuz 
satırlar arasında kaybolunca.

Başkan Hakanoğlu, “Ayasofya’nın
Dirilişi Yeniden Hayırlı Olsun”

 Kırşehir’in Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, Ayasofya-i Kebîr 
Camii’nin yeniden ibadete açılışının 5. yıl 
dönümü dolayısıyla bir açıklama yayımlaya-
rak, bu anlamlı günün milletimiz için taşıdı-
ğı derin manevi değere dikkat çekti.
 Başkan Hakanoğlu, yayımladığı me-
sajda İstanbul’un fethinin simgesi olan ve 
Fatih Sultan Mehmet Han’ın emaneti Aya-
sofya’nın, 2020 yılında alınan kararla yeni-
den cami olarak hizmet vermeye başlama-
sının tarihi bir dönüm noktası olduğunu be-
lirtti. 
 Ayasofya’nın ibadete açılmasının, 
milletimizin tarihine ve inanç değerlerine 
verdiği önemin bir göstergesi olduğunu vur-
guladı.
Hakanoğlu, açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı:
 “İstanbul’un Fethi’nin sembolü, 
Fatih Sultan Mehmet Han’ın emaneti Aya-
sofya-i Kebîr Camisi 5 yıl önce yeniden iba-
dete açıldı. Allah’a hamdolsun, Ayasof-
ya’nın dirilişi yeniden hayırlı olsun.”
 Ayasofya’nın sadece bir ibadethane 
değil, aynı zamanda bir medeniyetin taşıyı-
cısı olduğunu ifade eden Başkan Hakanoğ-
lu, mesajının devamında şu görüşlere yer 
verdi:
 “Ayasofya, aziz milletimizin inancı-
nın, kararlılığının ve tarihine olan bağlılığı-
nın bir nişanesidir. Bu kutlu mirasın yeni-

den asli hüviyetine kavuşturulması, milleti-
mizin gönlünde derin bir heyecan ve se-
vinç oluşturmuştur. Ayasofya’nın minarele-
rinden yeniden yükselen ezan sesleri, ec-
dadımıza verilen bir vefanın simgesidir.”

(MURAT BOR)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
yaz mevsiminde 
artan sıcaklıkların 
insan sağlığı üzerin-
deki olumsuz etkile-
rine karşı vatandaş-
ları dikkatli olmaya 
çağırdı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
adına açıklama 
yapan Doç. Dr. Zey-
nel Abidin Erbesler, 
sıcak ve nemli hava-
ların özellikle yaşlılar, 
bebekler, kronik has-
talar ve açık alanda 
çalışanlar için ciddi 
sağlık riskleri taşıdı-
ğını vurguladı.
 Aşırı sıcakla-

rın, vücut ısısını den-
gelemekten sorumlu 
terleme mekanizma-
sını zorlayarak beyin 
ve diğer hayati or-
ganlarda kalıcı ha-
sarlara yol açabile-
ceğini belirten Er-
besler, vatandaşların 
sıcak çarpması başta 
olmak üzere birçok 
sağlık sorunu karşı-
sında bilinçli davran-
malarının hayati 
önemde olduğunu 
ifade etti.
Risk grupları açık-
landı
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün açıklamasın-
da, aşırı sıcaklardan 

en çok etkilenen 
gruplar şu şekilde sı-
ralandı:
-65 yaş üstü yalnız 
yaşayan bireyler
-4 yaş altı çocuklar
-Hamile kadınlar
-Bakıma muhtaç bi-
reyler
-Açık alanda çalışan-
lar
-Aşırı kilolu kişiler
-Diyabet, kalp, 
damar, solunum ve 
sinir hastalıkları 
olanlar
-Sürekli ilaç kullanan 
bireyler
-Evsizler ve sokakta 
yaşayan çocuklar
Vatandaşlara ha-
yati öneriler

 Doç. Dr. Er-
besler, özellikle 
10.00 ile 16.00 saat-
leri arasında mecbur 
kalınmadıkça dışarı 
çıkılmaması gerekti-
ğini hatırlatarak şu 
önlemleri sıraladı:
-Açık renkli, bol ve 
hafif kıyafetler tercih 
edilmeli.
-Şapka ve güneş göz-
lüğü kullanılmalı.
-Güneş ışınlarının dik 
geldiği saatlerde de-
nize girilmemeli, 
uzun süre güneşle-
nilmemeli.
-Spor ve yoğun fizik-
sel aktiviteler sabah 
ya da akşam saatle-
rinde yapılmalı.
-Kapalı alanlar sık 
sık havalandırılmalı, 
pencereler güneşlik-
lerle gölgelenmeli.
-Ilık duş alınmalı 
veya vücut soğuk 
suyla serinletilmeli.
-Bebek, çocuk, yaşlı 
ve hayvanlar kesin-
likle kapalı ve park 
edilmiş araçlarda bı-
rakılmamalı.
Beslenme ve sıvı 
tüketimi kritik 
önemde
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nün açıkla-
masında, sıcak ha-
valarda doğru bes-
lenme ve yeterli sıvı 
alımının hayati önem 
taşıdığına da dikkat 
çekildi:
-Günde en az 2–2,5 
litre (12–14 bardak) 

su tüketilmeli.
-Kafein, alkol ve şe-
kerli içeceklerden ka-
çınılmalı; süt, ayran 
ve doğal meyve su-
ları tercih edilmeli.
-Yağlı, kızartılmış gı-
dalar yerine sebze 
ve meyve ağırlıklı 
beslenilmeli.
-Aşırı soğuk içecek-
lerden uzak durul-
malı.
-Açıkta satılan ve 
çabuk bozulabilecek 
gıdalardan kaçınıl-
malı, hijyen kuralla-
rına dikkat edilmeli-
dir.
 İl Sağlık 
Müdürlüğü’nden 
çağrı: Önleminizi 
alın, sağlığınızı ko-
ruyun
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
yaz boyunca etkili ol-
ması beklenen sıcak 
hava dalgalarına 
karşı tüm Kırşehirli 
vatandaşları bilinçli 
hareket etmeye ve 
uyarılara dikkat et-
meye davet etti. 
 Özellikle risk 
grubunda yer alan bi-
reylerin yakınları ta-
rafından düzenli ola-
rak kontrol edilmesi 
gerektiği vurgulana-
rak, “Sıcak hava ih-
male gelmez; küçük 
bir tedbirsizlik büyük 
sağlık sorunlarına 
yol açabilir” denildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Sıcak Hava Uyarısı:

 “Hayati Risklere Karşı Dikkatli Olun”

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Kay-
makamlığı, yaz ayla-
rında artan sıcaklık-
lar nedeniyle orman 
yangını riskinin ciddi 
ölçüde yükseldiğine 
dikkat çekerek va-
tandaşları uyardı. İle-
tişim Başkanlığı tara-
fından hazırlanan bil-
gilendirme afişi ka-
muoyuyla paylaşılır-
ken, yangınların ön-
lenmesi adına alın-
ması gereken tedbir-
ler sıralandı.
 Afişte yer 
alan bilgilere göre, 
orman yangınlarının 
temel sebepleri ara-
sında aşırı sıcaklık, 
düşük nem, şiddetli 
rüzgar ve en önemli-
si insan eliyle oluşan 
ihmal ve dikkatsizlik 
yer alıyor. Bu unsur-
ların bir araya gel-
mesiyle en küçük bir 
kıvılcımın dahi büyük 
felaketlere dönüşe-
bileceği vurgulandı.
Çiçekdağı Kayma-
kamlığı, vatan-
daşlara şu net çağ-
rıyı yaptı:
 “Ormanları-

mız sadece yeşil 
alan değil; milyon-
larca canlının yaşam 
alanı, geleceğimizin 
teminatıdır. Lütfen 
dikkatli olalım, so-
rumlu davranalım. 
Yeşil vatanımızı hep 
birlikte koruyalım.”
Yangın anında ilk 
yapılması gere-
ken: 112’yi arayın
 Açıklamada, 
ormanlık alanlarda 
herhangi bir yangın 
belirtisi görüldüğün-
de derhal 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne 
haber verilmesi ge-
rektiği belirtildi.
  “Her saniye 
önemli. Hızlı ihbar 
hayat kurtarır, or-
manları korur” ifade-
siyle erken bildirimin 
önemi hatırlatıldı.
Orman Yangınla-
rına Karşı Alınma-
sı Gereken Temel 
Tedbirler:
 Ormanlık 
alanlarda ateş yak-
mak ve mangal yap-
mak yasaktır.
-Anız yakmak kesin-
likle yasaktır.
-Cam, plastik gibi 

güneş ışığını yansı-
tan maddeler doğa-
ya atılmamalıdır.
-Sigara izmariti ke-
sinlikle doğaya bıra-
kılmamalıdır.
-Piknik sonrası çevre 
mutlaka temiz bıra-
kılmalıdır.

 Yangın riski 
olan bölgelerde 
araçla giriş yapılma-
malı, duyarlı davra-
nılmalıdır. Yetkililer, 
vatandaşların duyar-
lılığı sayesinde 
büyük felaketlerin 
önüne geçilebilece-

ğini ifade etti.
(SEVGİ ER)

Doğa Bizimle Yaşasın: 
Çiçekdağı Kaymakamlığı'ndan Sorumluluk Çağrısı



 İsrail'in sınır 
kapılarını kapatıp 
Gazze'yi kitlesel açlı-
ğa sürüklemesini pro-
testo eden Sivil Sa-
vunma Müdürlüğü 
Sözcüsü Mahmud 
Basal, "kadınlar ve 
çocuklar yemek yi-

yinceye kadar" açlık 
grevini sürdüreceğini 
söyledi.
 İsrail'in 
Gazze'de uyguladığı 
sistematik ablukaya 
tepkiler çığ gibi bü-
yüyor. 
 Deniz yoluy-

la ablukayı kırmaya 
gidenlerin yanı sıra 
Gazze'de açlıkla mü-
cadele eden insan-
larla dayanışma için-
de olduklarını gös-
termek için açlık gre-
vine başlayanların sa-
yısı her geçen gün 

artıyor.
 Şu ana 
kadar Gazzeli gaze-
teciler, işgal altındaki 
Batı Şeria'dan Filis-
tinli aktivistler, 
İsrail'deki Arap lider-
ler, süreli ya da sü-
resiz açlık grevine 

başladı. 
 Açlık grevine 
başlayanlardan biri 
de Gazze'deki Sivil 
Savunma Müdürlüğü 
Sözcüsü Basal oldu.
Açlık ve bitkinliğe 
rağmen görevine 
devam eden Basal, 
Gazze kentindeki 
operasyon merkezin-
de uluslararası ku-
rumlarla koordinas-
yon çalışmalarını yü-
rütüyor ve El-Ehli 
Baptist Hastane-
si’ndeki gazetecilerle 
birlikte hayatını kay-
bedenlerin sayısını 
kayıt altına alıyor.
 “Gazze'de yi-
yecek yok, sadece kı-
rıntıları var"
AA Muhabirinin dün 
mikrofon uzattığı 
Basal, "Gazzeli ço-
cuklar aç olduğu ve 

bir kaç parça yardım 
'insani olmayan' şe-
kilde Gazze'ye sokul-
duğu müddetçe 
yemek yemeyece-
ğim. 
 Onlarla da-
yanışma içinde oldu-
ğumu göstermek 
için 8 gündür tuzlu 
suyla besleniyorum. 
Çünkü Gazze'de yi-
yecek yok sadece kı-
rıntıları var." dedi.
 Ayakta dur-
makta güçlük çekti-
ğine işaret eden 
Basal, "Bu can bu be-
dende olduğu süre-
ce susmayacağım.  
 Bu nedenle 
sabahtan bu yana ya-
şananları, ölü sayıla-
rını, bilançoları basın 
mensuplarına aktar-
makla meşgulüm." 
ifadesini kullandı.

 Gazze'de an-
neler çocuklarına 
mama değil su veri-
yor
Gazze'deki açlığın 
artık, kadın, çocuk, 
yaşlı, hasta herkesin 
kapısını çaldığını söy-
leyen Basal, yaşanan 
durumu şöyle özet-
ledi:
"Açlığı aktaran gaze-
teciler de aç, aç has-
taları tedavi eden 
doktorlar da aç, 
enkaz altından ölü 
ve yaralıları çıkaran 
sivil savunma görev-
lisi de aç.
  Gazze'deki 
herkes, İsrail'in uy-
guladığı bu aç bırak-
ma politikasından et-
kileniyor."
Dünyadaki vicdan sa-
hibi insanlara sesle-
nen Basal, "Gazze'yi 

yalnız bırakmayın, 
harekete geçin, 
sakın susmayın, 
yazın çizin, elinizden 
ne geliyorsa yapın.  
 Gazze'deki 
çocukları yüz üstü bı-
rakmayın. 
 Gazze'de an-
neler çocuklarına süt 
ve mama yerine sa-
dece su verebiliyor." 
ifadelerini kullandı.
 Açlığa rağ-
men görevine 
devam ediyor
Gazze'deki Sivil Sa-
vunma Müdürlüğü 
Sözcüsü Basal, mu-
habirlerin çekim yap-
tığı sırada da görevi-
ne devam etti.
  Yaptığı bir 
telefon görüşmesiyle 
İsrail'in, Gazze ken-
tindeki Zeytun Ma-
hallesi'ne düzenledi
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iği saldırıda enkaz al-
tında kalanların kurta-
rılması için Birleşmiş 
Milletler İnsani İşler 
Koordinasyon Ofisi 
(OCHA) ve Uluslarara-
sı Kızılhaç'la koordi-
nasyon kurularak böl-
geye gidilmesi ve 
enkaz altındakilerin 
kurtarılması talimatı 
verdi.
 Zeytun Mahal-
lesi'nden El-Ehli Bap-
tist'e getirilen yaralıla-
rın taşınmasına da yar-
dım eden Basal, yaralı 
bir kız çocuğunun yü-
zündeki kanları siler-
ken, "İsrail'in saldırı-
sında çok sayıda kişi-
nin öldüğünü, hasta-
neye 10 yaralı çocu-
ğun getirildiğini ve du-
rumun felaket olduğu-
nu" ifade etti.
(AA)

8'den Devam
 Her denizde 
yelkencinin, denizci-
nin varlığını hissettir-
memiz lazım.
 Cennet va-
tanımızın ve Kıbrıs'ın 
bütün güzelliklerini 
dünyaya tanıtacağı-
mız harika bir yarış 
oldu." diye konuştu.
Törende konuşan 
KKTC Cumhurbaşka-
nı Ersin Tatar, ülke-
sinde böyle bir yarış-
manın düzenlenmiş 
olmasından dolayı 
duyduğu mutluluğu 
dile getirerek, "Bizim 
yelkenlerimizin Doğu 
Akdeniz'de, Mavi 
Vatan'da böylesi ya-
rışlara katılmasının, 
uluslararası topluma 
buradaki güzellikleri, 

barışı, buradaki in-
sanların mücadelesi-
ni duyurmasının mut-
luluğu içindeyiz." ifa-
delerini kullandı.
 Türkiye'nin 
Lefkoşa Büyükelçisi 
Ali Murat Başçeri de 
konuşmasında yarış-
maya katılanları mü-
cadelelerinden dola-
yı tebrik ederek, bu 
tür uluslararası ya-
rışmaların KKTC'de 
yapılmasının önemi
ne işaret etti.
 Törende açı-
lış konuşmalarının ar-
dından kupa takdimi 
yapıldı.
Deniz Harp Okulu 
büyük ödülü kazandı
Organizasyonun Kıb-
rıs etabının büyük 
ödülü olan "En İyi 

Düzeltilmiş Zaman 
Ödülü"nün sahibi, 
Ahmet Gönenç 
Torun yönetimindeki 
Deniz Harp Okulu Ta-
kımı Arma oldu.
 Takıma ku-
pasını KKTC Cum-
hurbaşkanı Ersin 
Tatar verdi.
Deniz Fıçı yönetimin-
deki Arkın Group Sa-
iling Team "Line Ho-
nours Ödülü"ne layık 
görüldü.
 Arkın Group 
Sailing Team, 340 
deniz mili uzunlu-
ğundaki parkuru 50 
saatte tamamlaya-
rak kazandığı ödülü 
Türkiye'nin Lefkoşa 
Büyükelçisi Ali Murat 
Başçeri'den aldı.
 ORC O kate-

gorisinde Oytun Ça-
lışlar yönetimindeki 
Mersin Yelken Aka-
demisi takımı birinci 
olurken, Deniz Fıçı 
yönetimindeki Arkın 
Group Sailing Team 
ikinciliği, Derya Yeni-
gün yönetimindeki 
Göztepe Yelken 
Ağanlar ise üçüncü-
lüğü elde etti.
 ORC A kate-
gorisinde ise Ahmet 
Gönenç Torun yöne-
timindeki Deniz Harp 
Okulu Takımı birinci-
liğe ulaşırken, Acar 
Koparal yönetimin-
deki MSÜ Deniz 
Harp Okulu Takımı 
Tramola ikinci, Alik-
sei Koziukov yöneti-
mindeki Anyuta Ta-
kımı da üçüncü sıra-

da yer aldı.
 Gezgin sını-
fında birinciliği Meh-
met Ali Şahin yöneti-
mindeki Deniz Harp 
Okulu takımı Akova 
alırken, Ömer Bingöl 
yönetimindeki Mu-
danya Üniversitesi ta-
kımı ikinci, Hasan 
Basri Aslan yöneti-
mindeki Jacques Phi-
lippe Rüzgarın Pe-
şinde Takımı üçüncü 
oldu.
 Takımlara, 
Arkın Yaratıcı Sanat-
lar ve Tasarım Üni-
versitesi (ARUCAD) 
tarafından tasarla-
nan özel ödüller de 
takdim edilirken 
takım kaptanlarına 
saat hediye edildi.     
(AA) 

8'den Devam
 Hazırlıkları-
mız gayet iyi gidi-
yor.
 İleride 
büyük başarılara 
imza atacağımıza 
inanıyorum."
Sert, ayrıca sporcu-
ların kullandıkları ka-
noları Kayseri'de 
yerli bir üreticiye 

yaptırarak maliyeti 
yüzde 50'ye yakın 
düşürdüklerini kay-
detti.
 Seneye 
kürek branşında da 
kurslar başlayacak
Yamula Barajı'nda 
bulunan Kayseri 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Su Spor-
ları Merkezi'nin tesis 

amiri ve antrenör 
Dursun Balkaya ise 
merkezin geçen yıl 
hizmete girdiğini 
anımsattı.
 Bina hazır 
olur olmaz bazı 
branşlarda sporcu 
ağırlamaya başla-
dıklarını belirten Bal-
kaya, "Durgunsu ve 
akarsu kano, opti-
mist ve rafting 
branşında derslere 
başladık. İnşallah 
seneye kürek bran-
şında da kurslar baş-
layacak.
 13 kişilik li-
sanslı kano sporcu-
larının yanı sıra 
kano ve optimist 
branşında temel eği-
timi kapsayan kurs-
lar düzenliyoruz." 
diye konuştu.
 "İlk antren-
manlarımız havuzda 
başladı”

Lisanslı kano spor-
cusu 15 yaşındaki 
Azra Dalkılıç, "İlk 
antrenmanlarımız 
havuzda başladı.
 Orada biraz 
eğitim aldıktan 
sonra baraja gelme-
ye başladık.
Ben yüzme sporcu-
suyum.
 Havuzda 
kano seçmeleri ya-
pılıyordu.
 Yüzme bi-
lenlere öncelik tanı-
dıkları için ben de 
kursa katılmak iste-
dim." ifadelerini kul-
landı.
 Sporcular-
dan 15 yaşındaki 
İrem Kılıç ise yüzme 
antrenörünün yön-
lendirmesiyle kano 
branşına başladığını 
ve bu sporu keyif 
alarak yaptığını dile 
getirdi. (AA)

Gazze'de açlık grevindeki Sivil Savunma Sözcüsü Basal: 
Bu can bu bedende olduğu sürece susmayacağım

Kayseri'nin ilk lisanslı kano sporcuları, 
Yamula Barajı'nda kürek çekiyor Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası Yat

Yarışları'nın Kıbrıs etabı sona erdi

 Zonguldak'ın 
Alaplı ilçesinde yaşa-
yan 78 yaşındaki 
emekli işçi Mithat 
Altay, atölyeye çevir-
diği evinin kömür
lüğünde 15 yıldır 
tuvalleri renklendiri-
yor.
 Ereğli Demir 
ve Çelik Fabrikala-
rı'ndan (ERDEMİR) 
emekli olan, 2 çocuk 
ve 4 torun sahibi 
Altay, zamanını de-
ğerlendirmek ama-
cıyla 15 yıl önce çok 

sevdiği resim sana-
tıyla ilgilenmeye 
karar verdi.
 Evinin 4 met-
rekarelik kömürlüğü-
nü resim atölyesine 
dönüştüren Altay, bu-
rada çalışmalarına 
başladı.
 İki yıl bo-
yunca ünlü ressam 
Bob Ross'u internet-
ten izleyerek kendini 
geliştirmeye çalışan 
Altay, 200'e yakın 
insan portresinin 
yanı sıra hayvan fi-

gürleri ve manzara-
nın yer aldığı resim-
ler yaptı.
 Altay,profes-
yonel olarak resim 
yapmadığını, hobi 
olarak boş vakitlerini 
değerlendirdiğini be-
lirterek, "Burayı ileri-
de çocuklarıma hatı-
ra olarak müze gibi 
bırakmayı düşünü-
yorum. 
 Elim ayağım 
tuttuğu sürece resim 
yapmaya devam ede-
ceğim. 

 Bunlar güzel 
hobiler." dedi.
 İyi bir göz-
lemci olduğunu dile 
getiren Altay, çevre-
sinde gördüklerini tu-
vale yansıtmada ba-
şarılı olduğunu an-
lattı.
 Altay, inter-
nette gördüğü resim 
yapma tekniklerini 
başarıyla uygulaya-
bildiğini aktararak, 
"Ressam Bob Ross        
benim idolümdür.  
 Onu izleye-
rek yola çıktım.
  Allah razı 
olsun, Aydın Yılmaz 
hocam da beni des-
tekledi.
 Çocukları-
mın bu işe pek ilgile-
ri yok ama ben onla-
ra burayı müze ola-
rak bırakacağım. 
 Şu anda 
maket ve çiçek çalış-
ması yapıyorum." ifa-
desini kullandı.(AA)

 Rusya'nın en 
büyük havayolu şir-
keti Aeroflot, bilgi sis-
teminde yaşanan 
sorun nedeniyle Mos-
kova'daki Şeremet-
yevo Havalimanı'nda 
50'ye yakın uçuşun 
iptal edildiğini bildir-
di.
 Aeroflot’tan 

yapılan yazılı açıkla-
mada, şirketin bilgi 
sisteminde yaşanan 
sorun nedeniyle 
bugün Şeremetyevo 
Havalimanı'nda ya-
şanan uçuş iptalleri-
ne ilişkin bilgilere yer 
verildi.
 Havalimanı-
na geliş ve gidişlerde 

toplam 49 uçuşun 
iptal edildiğine işaret 
edilen açıklamada, 
iptal edilen uçuşlar-
da güzergahların Ast-
rahan, Groznıy, Ye-
katerinburg, Erivan, 
Kazan ve Minsk şe-
hirlerini de içerdiği 
kaydedildi.
 Moskova 

Savcılığı da yaptı-
ğı yazılı açıklama-
da, Şeremetyevo 
Havalimanı'nda ya-
şanan aksaklık ne-
deniyle soruştur-
ma başlatıldığını 
bildirdi.
 Rusya'da, 
Ukrayna'nın insansız 
hava araçlarıyla 

(İHA) düzenlediği sal-
dırılar nedeniyle 
hava yolu taşımacılı-
ğında yaşanan so-
runlar artarken, yap-
tırımlar nedeniyle 
Rus havacılık şirket-
leri zorlu bir süreç-
ten geçiyor.
(ANADOLU
 AJANSI)

Rus Aeroflot, sistemindeki sorun 
nedeniyle 50'ye yakın uçuşu iptal etti

Zonguldaklı emekli işçi, atölyeye 
dönüştürdüğü kömürlüğünde 15 yıldır resim yapıyor
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mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/101 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Kayabaşı Mahalles� 5644 ada 14 parsel sayılı 
520,95 m2 arsa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsa-
del� konut alanında kalmaktadır. İl merkez�ne kuş uçuşu yaklaşık 1880 metre, Ah�evran 
Ün�vers�tes� Bağbaşı Kampüsüne yaklaşık 1530 metre uzaklıkta yer almaktadır. 
Taşınmazın kuzeydoğu, kuzeybatı ve güneybatı yönünde �hata duvarı �le çevr�l�d�r. kom-
şu parsel �le aralarında duvar veya h�mayet ç�t� bulunmaktadır. Taşınmaz üzer�nde tek 
katlı yaklaşık 65m2 olan müştem�lat n�tel�kl� yapı bulunmaktadır. Müştem�latın çatısı te-
ras şekl�nde düzenlenm�ş olup dava dışı parsel üzer�nde bulunan 2 katlı yapının 2. katı-
na ulaşım dava konusu müştem�lat terasına bağlanan betonarme merd�ven �le sağlan-
maktadır. yaklaşık 5 m2 alana sah�p kümes bulunmaktadır. Ayrıca 20-25 yaşlarında 4 
adet cev�z, 15-20 yaşlarında 4 adet cev�z, 80-10 yaşlarında 1 adet cev�z, 4-7 yaşlarında 
1 adet cev�z, 8-10 yaşlarında 1 adet elma, 15-20 yaşlarında 3 adet kayısı ağacı d�k�l� ol-
duğu tesp�t ed�lm�şt�r.
Kıymet�: 1.804.100,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

T.C.KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.)

 SATIŞ MEMURLUĞU 2024/101 SATIŞ 

TAŞINMAZIN  GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

ILN02268418
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2025/75 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�,mah�yet�,bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r,Merkez,Kuşd�ll� Mahal-
les� 4725 ada 3 parsel sayılı 794,00 m2 
arsa vasıflı taşınmaz, İmar planında ayrık 
n�zam 4 kat TAKS: 0,35,KAKS:1,40 konut 
alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı 
h�zmetler�nden yararlanmakta, sosyal, kül-
türel ve ekonom�k alt yapısı tamamlanma-
mış olup şeh�r merkez�ne uzak konumda-
dır.Taşınmaz üzer�nde 15-20 yaşlarında 2 
adet badem, 12 adet üzüm omcası bulun-
maktadır. Taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı yoktur. Taşınmaz kaydında muhtesat 
şerh� bulunmakta olup üzer�nde herhang� 
b�r yapı bulunmadığından tesc�le engel 
değ�ld�r.
Kıymet� : 1.593.700,00 TL KDV Oranı : 
%10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydında-
k� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma           Başlangıç Tar�h ve Saat� : 
                          23/10/2025 - 13:55-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�: 
                          30/10/2025 - 13:55
2.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 
                          17/11/2025 - 13:55-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�: 
                          24/11/2025 - 13:55
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�ple-
r� de dah�ld�r.

Örnek No:55*

T.C.
KIRŞEHİR (SULH HUKUK 

MAH.) SATIŞ 
MEMURLUĞU
2025/75 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE 
VEYA İNTERNET 

HABER SİTESİ İLANI

ILN02268360

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi öğrencisi 
Cemal Göztak ve 
ekibi tarafından ge-
liştirilen “Maxwell 
Solar Roof Tiles” 
(Solar Çatı Kiremiti) 
projesi, Türkiye’nin 
en prestijli teknoloji 
ve girişimcilik mer-
kezlerinden Bilgiyi Ti-
carileştirme Merkezi 
(BTM) Kamp Progra-
mı ile Teknopark 
İstanbul bünyesin-
deki Cube Incubati-
on Ön Kuluçka Prog-

ramına kabul edildi. 
Bu gelişme, üniversi-
tenin daha ilk sınıf-
tan itibaren girişimci 
ve yenilikçi mühen-
disler yetiştirme viz-
yonunu başarıyla 
yansıtan somut bir 
örnek olarak kayıtla-
ra geçti.
ÜNİVERSİTENİN 
İLK YILINDA 
GELEN BÜYÜK BA-
ŞARI
 Makine Mü-
hendisliği Bölümü 1. 
sınıf öğrencisi Cemal 
Göztak’ın liderliğinde 
kurulan “Maxwell 

Green Technologies” 
girişimi, yerli ve ye-
nilikçi bir güneş 
enerjisi çözümü ola-
rak dikkat çeken 
“Solar Kiremit” pro-
jesiyle girişimcilik 
dünyasında güçlü bir 
çıkış yaptı. Projenin, 
İstanbul merkezli bu 
iki önemli teknoloji 
platformuna kabul 
edilmesi, yalnızca 
akademik başarının 
değil, üniversite-
sanayi işbirliğinin ve 
uygulamalı eğitimin 
de güçlü bir göster-
gesi oldu.

SOLAR 
KİREMİT: 
ESTETİK, DAYA-
NIKLI VE 
MALİYET AVAN-
TAJLI
 Cemal Göz-
tak ve ekibi tara-
fından geliştirilen 
kompozit tabanlı 
solar çatı kiremitle-
ri, geleneksel gü-
neş panellerine 
göre daha estetik 
bir görünüm su-
narken, aynı za-
manda fırtına ve 
dolu gibi sert hava 
koşullarına karşı 
üstün dayanıklılık 
gösteriyor. Ayrıca 
yüzde 25’e kadar 
maliyet avantajı 
sağlamasıyla da ya-
tırımcıların ilgisini 
çekiyor. Proje, da-
ha önce TÜBİTAK 
2209-A Programı 
kapsamında destek 

alarak Ar-Ge gücünü 
kanıtlamıştı.
DİSİPLİNLERA-
RASI GÜÇLÜ 
KADRO
 Maxwell 
Green Technologi-
es’in başarısının ar-
kasında, üniversite-
nin farklı mühendis-
lik bölümlerinden olu-
şan bir ekip bulunu-
yor. Proje Yöneticisi 
Cemal Göztak’a; Bil-
gisayar Mühendisliği 
öğrencisi Taha Kara, 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği öğren-
cisi Said Kocaoğlu ve 
İnşaat Mühendisliği 
öğrencisi Huzeyfe 
Ekici eşlik ediyor. Bu 
disiplinlerarası yapı, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin proje 
temelli eğitim anlayı-
şını ve kolektif çalış-
ma kültürünü gözler 
önüne seriyor.
“HAYALLERİMİZE 
ÜNİVERSİTEMİZD
E HAYAT VERDİK”
 Proje hak-
kında bilgi veren 
Cemal Göztak, daha 
ilk sınıfta bu aşama-
ya gelmelerinde üni-
versitenin büyük kat-
kısı olduğunu belirt-
ti. “Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi sa-
yesinde bir hayal, 
bugün ticarileşme 
aşamasına gelmiş 
bir projeye dönüştü. 
İstanbul’daki bu mer-
kezlerde yer alarak 
artık yatırım ve men-

torluk destekleriyle 
şirketleşme sürecine 
başlıyoruz. Üniversi-
temizde yalnızca mü-
hendislik eğitimi 
değil, aynı zamanda 
vizyon ve cesaret de 
kazanıyoruz” diye ko-
nuştu.
“GELECEĞİN MÜ-
HENDİSLERİ BU-
RADA 
YETİŞİYOR”
 Mühendislik 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Levent Ur-
tekin, öğrencilerin 
bu başarısıyla gurur 
duyduklarını ifade 
ederek, “Bu örnek 
başarı hikayesi, fa-
kültemizin 'Gelece-
ğin Mühendisleri Bu-
rada Yetişiyor' vizyo-
nunun somut bir yan-
sımasıdır. Teorik eği-
timi, uygulanabilir 
projelerle destekle-
yerek gençleri giri-
şimcilik ve üretkenli-
ğe yönlendiriyoruz” 
dedi. Tercih döne-
mindeki öğrenci 
adaylarına da sesle-
nen Urtekin, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi’nde her parlak 
zekanın kendi başarı 
hikayesini yazabile-
ceğini vurguladı.
HEDEF: 
TÜRKİYE’NİN 
TEMİZ ENERJİ 
MARKASI OLMAK
 Maxwell 
Green Technologies 
ekibi, BTM ve Cube 
Incubation’da ala-
cakları mentorluk, 
eğitim ve yatırım des-
tekleriyle projelerini 
ticarileştirerek, Tür-
kiye’den çıkacak 
yerli ve yenilikçi bir 
temiz enerji teknolo-
jisi markası olmayı 
hedefliyor.
 Bu gelişme, 
Kırşehir’in ve Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin genç yetenek-
lere sunduğu ola-
nakların ne denli et-
kili sonuçlar doğura-
bileceğini bir kez 
daha ortaya koyu-
yor. (SEVGİ ER)

Kırşehirli Öğrencinin “Solar Kiremit” 
Projesi, İstanbul’un Dev Kuluçka

 Merkezlerinden onay aldı
Ahi Evranlı genç girişimci, yenilenebilir enerji 

sektöründe dikkat çekici bir başarıya imza attı

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci ile Kaman Kaymaka-
mı Engin Tok, ilçenin ulaşım altyapısı ve yol 
yatırımlarıyla ilgili önemli bir görüşme ger-
çekleştirdi. İkili, Karayolları Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen’i Ankara’daki makamında zi-
yaret ederek Kaman’ın ihtiyaçlarını masaya 
yatırdı.
YOL VE ALTYAPI PROJELERİ MASAYA 
YATIRILDI
 Ziyaret sırasında Kaman ilçesinin 
mevcut ulaşım sorunları, bakım ve onarım 
gerektiren yollar ile planlanan yeni yatırım-
lar detaylı şekilde ele alındı. Başkan Demirci 
ve Kaymakam Tok, ilçenin gelişimi açısın-
dan büyük önem taşıyan karayolu projeleri 
için destek talebinde bulunurken, Karayolla-
rı Genel Müdürü Gülşen de konuyla yakın-
dan ilgileneceklerini ifade etti.
“KAMAN’IN GELECEĞİ İÇİN ÖNEMLİ 
ADIMLAR ATIYORUZ”
Ziyaretin ardından açıklamada bulunan   

 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, “Karayolları Genel Müdürümüz Sayın 
Ahmet Gülşen’i, Kaymakamımız Engin Tok 
ile birlikte ziyaret ettik.
  İlçemizin ulaşım ve yol projeleri 
hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bu-
lunduk. Sayın Genel Müdürümüze ilçemize 
gösterdikleri ilgi ve destekleri için teşekkür 
ediyoruz” dedi.
ANKARA TEMASLARI DEVAM EDECEK
 Kaman’da karayolu altyapısının güç-
lendirilmesi amacıyla yürütülen girişimlerin 
önümüzdeki süreçte de süreceği bildirildi.
 Başkan Demirci ve Kaymakam 
Tok’un Ankara nezdindeki temaslarının, ilçe-
ye yönelik ulaşım projelerinin hayata geçiril-
mesinde somut sonuçlar doğurması bekle-
niyor. Kamanlı vatandaşların uzun süredir 
beklediği yol yatırımlarının hız kazanması 
için bürokratik ve teknik görüşmelerin arta-
rak devam edeceği ifade edildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman’ın ulaşım altyapısı
 için Ankara’da kritik ziyaret
Başkan Emre Demirci ve Kaymakam Engin Tok, Karayolları 

Genel Müdürü Ahmet Gülşen ile bir araya geldi

 Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanı Burhanettin 
Duran, Bursa'daki yangınla mü-
cadele çalışmaları sırasında su 
tankerinin kaza yapması sonu-
cu yaşamını yitiren gönüllüler 
Ahmet Demirel, Mehmet Şim-
şek ve Kazım Bayrak için baş-

sağlığı mesajı yayımladı.
 Duran, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
şu ifadeleri kullandı:
 “Bursa'daki yangınla 
mücadele çalışmaları sırasında 
su tankerinin kaza yapması so-
nucu gönüllülerimiz Ahmet De-
mirel, Mehmet Şimşek ve 
Kazım Bayrak'ın vefatından do-
layı büyük bir üzüntü içindeyiz.  
 Kahraman kardeşleri-
mize Allah'tan rahmet, aileleri-
ne ve yakınlarına sabrıcemil di-
liyorum. 
 Aziz milletimizin başı 
sağ olsun.”
(ANADOLU AJANSI)

İletişim Başkanı Duran'dan 
yangın söndürme gönüllüleri

 için başsağlığı mesajı
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4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02120897

DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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KIRŞEHİR İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ 
BİRLİĞİ 6.OLAĞAN GENEL KURUL İLANI          
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02267581

T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
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Örnek No:55*

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914
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İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02176773 
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02190572

İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02190218

İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02206529

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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8'den Devam KIRŞEHİR (AA)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Türk Kızılayı 
Kırşehir İl Merkezi, 
düzenli ve özverili 
kan bağışlarıyla top-
luma hayat kurtaran 

önemli bir bağışçısını 
ödüllendirdi. 
 Kırşehir İl 
Merkezi Başkanı Ser-
vet Dermir, bu an-

lamlı törende duyar-
lılık gösteren bağış-
çının madalyasını tak-
dim etti. 
 Dermir, ba-
ğışçının örnek dav-
ranışının tüm toplu-
ma ilham vermesi 
gerektiğini vurgula-
dı.
Kan Bağışının 
Önemi ve Top-
lumsal Duyarlılık
 Başkan Der-
mir, yaptığı açıkla-
mada, kan bağışının 
sadece bir ihtiyaç 
değil, aynı zamanda 
toplumun dayanışma 
ve insani sorumlulu-
ğunun önemli bir 
göstergesi olduğunu 

belirtti. 
 “Düzenli kan 
bağışları sayesinde 
pek çok hayatın kur-
tulduğunu” ifade 
eden Dermir, “Kanın 
yerini hiçbir şey tu-
tamaz, bu yüzden 
her vatandaşımızı 
kan vermeye davet 
ediyoruz” dedi.
 Kan bağışçı-
sının bu hassasiyeti-
nin örnek alınması 
gerektiğini söyledi.
Kan Ver, Hayat 
Kurtar Sloganı
 Kızılay Kırşe-
hir İl Merkezi’nin 
kampanyalarında 
sıkça kullanılan “Kan 
ver, hayat kurtar!” 

sloganı, her geçen 
gün daha fazla kişi-
ye ulaşmaya devam 
ediyor. 
 Başkan Der-
mir, toplumun tüm 
kesimlerinin bu çağ-
rıya kulak vermesi 
gerektiğini belirte-
rek, kan bağışının 
sürdürülebilirliğinin 
sağlanmasının öne-
mine dikkat çekti. 
 Madalya tak-
dim töreni, toplum-
sal farkındalığın art-
masına katkı sağla-
yan anlamlı bir et-
kinlik oldu.
Toplumsal Daya-
nışmanın Gücü
 Kızılay yetki-
lileri, kan bağışı kam-
panyalarını artırmak 
ve daha geniş kitle-
lere ulaşmak için ça-
lışmalarını sürdürü-
yor. 
 Düzenli ba-
ğışçıların toplum sağ-
lığındaki yeri büyük 
önem taşıyor. 
 Başkan Ser-
vet Dermir, “Bir 
damla kan bile hayat 
kurtarır” mesajını yi-
nelerken, Kırşehir 
halkını duyarlı olma-
ya ve kan bağışında 
bulunmaya davet 
etti. (MURAT BOR)

 Kaman İlçe 
Millî Eğitim Müdürü 
Serdal Bora ve Şube 
Müdürü İbrahim Ba-
şarır’ın katılımıyla dü-
zenlenen toplantıda, 
2025 yılı LGS kapsa-
mında öğrencilerin 
başarı durumu de-
taylı şekilde değer-
lendirildi. 
 Toplantı, il-
çedeki okullarda öğ-
renim gören öğren-
cilerin genel başarı 
grafiği üzerine odak-
landı.
 Toplantıda, 
LGS’de elde edilen 
sonuçlar üzerinden il-
çedeki başarı oranı, 
önceki yıllarla ve ilçe 
geneliyle karşılaştırı-
larak analiz edildi. 
 Verilere da-
yalı hazırlanan su-
numlarda, öğrenci 
başarı düzeyi, 
branşlara göre dağı-
lımı ve okul bazlı sı-
ralamalar da payla-
şıldı. 
 Müdür Bora, 
akademik başarının 
sürdürülebilirliği için 
okul yöneticileri ve 

öğretmenlerin iş bir-
liğinin büyük önem 
taşıdığını vurguladı.
Karşılaştırmalı Ve-
riler Sunuldu
 İlçede yapı-
lan analizlerde, öğ-
rencilerin Türkçe, 
Matematik, Fen Bi-
limleri, T.C. İnkılap 
Tarihi ve Atatürk
çülük, Din Kültürü 
ve Yabancı Dil ders-
lerindeki perfor-
mansları değerlendi-
rildi. 
 Özellikle Ma-
tematik ve Fen Bi-
limleri derslerinde 
dikkat çeken artış, 
başarıyı olumlu 
yönde etkileyen fak-
törler arasında yer 
aldı. 
 Toplantıda 
sunulan istatistikler-

le, öğrencilerin ilçe 
ve il ortalamasına 
göre hangi seviyede 
oldukları açıkça or-
taya kondu. 
 İlçe yöneti-
cileri, bu sonuçları 
gelecek planlamaları 
için rehber olarak 
kullanacaklarını be-
lirtti.
Hedef: Kalıcı Ba-
şarı
 Toplantının 
sonunda, başarının 
tesadüfi değil sis-
temli çalışmaların 
bir sonucu olduğu 
belirtildi. 
 Öğrencilerin 
sınavlara hazırlanır-
ken ihtiyaç duyduğu 
rehberlik hizmetleri-
nin artırılması ge-
rektiği vurgulandı. 
 Müdür Bora, 

öğrencilere sadece 
akademik değil, psi-
kolojik destek veril-
mesinin de önemine 
değindi. 
 Ayrıca, öğ-
retmenlerin sürekli 
mesleki gelişim eği-
timleriyle destekle-
nerek eğitimin niteli-
ğinin artırılacağı 
ifade edildi.
 Stratejik 
planlama, veri anali-
zi, eğitim kalitesi, 
motivasyon, destek-
leme kursları, reh-
berlik, ölçme-
değerlendirme gibi 
kavramların ön 
plana çıktığı toplan-
tı, eğitimde kaliteyi 
artırmaya yönelik 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(MURAT BOR)

 Kırşehir’de 
2019 yılında kurulan 
ve şehirdeki moto-
siklet kültürüne yön 
veren Kırşehir Moto-
siklet Kulübü, yeni 
yerleşkesi olan Kır-
Köy Kampüsü’nde fa-
aliyetlerine devam 
edecek. 
 Açılışta Kır-
şehir Belediye Baş-
kan Yardımcısı 

Nâzım Köksal da yer 
aldı.
Trafik Bilinci ve 
Kültürel Katkı
 Motosiklet 
kullanımında güven-
lik, bilinçli sürüş ve 
şehir içi trafik duy
arlılığına dikkat 
çeken kulüp, bugü-
ne kadar düzenlediği 
eğitimler, geziler 
ve sosyal etkinlikler-

le Kırşehir’in sosyal 
dokusunda yer edin-
di. 
 Kır-Köy Kam-
püsü’ndeki yeni 
alan, kulübün bu 
doğrultudaki çalış-
malarını daha orga-
nize şekilde sürdür-
mesine imkân tanı-
yacak.
 Kırşehir Be-
lediye Başkan Yar-

dımcısı Nâzım Kök-
sal, açılışta yaptığı 
kısa konuşmada ku-
lübün şehirle bütün-
leşen yapısına dikkat 
çekerek, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin 
önemine vurgu 
yaptı. 
 Açılış, kulüp 
üyelerinin toplu katı-
lımıyla gerçekleştiril-
di.
 Kırşehir'de 
Motosiklet Kültürü 
Yeni Bir Aşamaya Ge-
çiyor
 Kırşehir’de 
motosiklet kullanıcı-
ları arasında daya-
nışmayı artırmayı ve 
trafikte farkındalık 
oluşturmayı amaçla-
yan kulüp, Kır-
Köy’deki yeni nokta-
sıyla şehirdeki kültü-

rel hareketliliğe katkı 
sağlamayı sürdürü-
yor. 
 Açılışın ar-
dından üyeler, alanı 
tanıma ve ilerleyen 
projeler üzerine fikir 
alışverişi yaptı.
Kulüp Başkanın-
dan Teşekkür
 Kırşehir Mo-
tosiklet Kulübü Baş-
kanı Mustafa Can 
Oflaz, açılışa katılan-
lara teşekkür ede-
rek, kulübün şehir-
deki sosyal ve kültü-
rel hayata katkı sun-
maya devam edece-
ğini belirtti. 
 Açılış sonra-
sı katılımcılara kulüp 
çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapıldı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Futbol, bad-
minton ve masa te-
nisi branşlarında ya-

pılan karşılaşmalar 
sayesinde öğrenciler 
takım ruhunu, reka-
beti ve sağlıklı 

yaşam alışkanlıkları-
nı pekiştirdi.
 Kırşehir’de 
gerçekleştirilen yaz 

gelişim programı, 
Ülkü Ocakları’nın 
gençliğe yönelik eği-
tim ve gelişim odaklı 

8'den Devam
 Antrenör 
Recep Musa Çapkur, 

öğrencilerine güven-
diğini belirterek, “Ço-
cuklarımızı hem tek-

nik hem de mental 
olarak çok iyi hazırla-
dık. Kayseri’de ilimizi 

en iyi şekilde temsil 
edeceğiz” dedi.
(SEVGİ ER)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünün 
internet sitesinde yer 
alan verilere göre, 
yurt genelinde sıcak-
lıklar, mevsim nor-
mallerinin 6 ila 12 de-
rece üzerinde seyret-
meye devam ediyor.
 Sıcaklıklar, 
Şırnak, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Mardin, 
Siirt, Eskişehir, Bat-
man, Aydın, Gazian-
tep, Adıyaman, Kah-
ramanmaraş, Kara-
bük, Bilecik, Mani
sa, Kilis, Malatya, Ela-
zığ, Karaman, Hatay, 
Kütahya, İzmir, 
Uşak, Balıkesir, Mer-
sin, Bingöl, Kasta-
monu, Zonguldak, 
Denizli, Bartın, 
Muğla, Sakarya, An-
talya, Edirne, Burdur, 
Afyonkarahisar, Tun-

celi, Erzincan, Bolu, 
Konya, Bursa, Ispar-
ta, Ankara, Adana, 
Çanakkale, Kayseri, 
Kocaeli ve Erzu-
rum'da gölgede ve 
yerden 2 metre yük-
seklikteki siper için-
de yapılan ölçümler-
de 40 derecenin üze-
rinde ölçüldü.
 Yurt genelin-
de 27 Haziran tari-
hinde en yüksek sı-

caklık 49,1 dereceyle 
Şırnak'ın Cizre ilçe-
sinde ölçüldü.
 Sıcaklıklar, 
Şırnak'ın Silopi ilçe-
sinde 48,9 derece, 
Mardin'in Nusaybin il-
çesi ile Siirt'in Kurta-
lan ilçesinde 48 de-
rece olarak kayıtlara 
geçti.
 Öte yandan 
gece sıcaklıklarının 
20 derece ve üzerin-

de seyretmesinden 
dolayı yurt genelinde 
tropikal gece yaşanı-
yor.
 Yurt genelin-
de sıcaklıkların mev-
sim normallerinin 
üzerinde seyretmesi 
nedeniyle Türki-
ye'nin Avrupa'nın bir-
çok bölgesinden 
daha sıcak olduğu 
da kayıtlara geçti.
(AA)

Kırşehir’de Motor 
Sesleri Yükseldi!

Kaman’da LGS Başarısı 
Masaya Yatırıldı

Kızılay Kırşehir’den Örnek
 Kan Bağışçısına teşekkür! 47 ilde 40 derecenin

 üzerinde sıcaklık görüldü



 Dünyanın 
dört bir yanından ya-
rışçıların yer aldığı 
Cumhurbaşkanlığı 6. 
Uluslararası Yat Ya-
rışları'nın Kıbrıs 
etabı, 20 Temmuz'da 
Marmaris'ten verilen 
startla başladı.

 Yarışmanın 
Kıbrıs etabında 150 
sporcu, 340 deniz 
mili süren bir rota
da 100 saat boyun
ca deniz koşullar
ında mücadele ver
di.
 Anadolu 

Ajansının (AA) "Glo-
bal İletişim Ortağı" 
olduğu Cumhurbaş-
kanlığı 6. Uluslarara-
sı Yat Yarışları Kıbrıs 
Etabı ve Kıbrıs Arkın 
Karpaz Gate Marina 
Kupası için Arkın Kar-
paz Gate Marina'da 

ödül töreni düzen-
lendi.
 Törene 
KKTC Cumhurbaşka-
nı Ersin Tatar, Türki-
ye'nin Lefkoşa Büyü-
kelçisi Ali Murat Baş-
çeri, Bayındırlık ve 
Ulaştırma Bakanı 

Erhan Arıklı, Millet-
vekili Fikri Toros, 
Girne Belediye Baş-
kanı Murat Şenkul, 
Türkiye Yelken Fede-
rasyonu Başkanı 
Özlem Akdurak, 
KKTC Kıbrıs Türk 
Yelken-Motor-Kürek 
Federasyonu Başka-
nı Mehmet Salih 
Havalı'nın da arala-
rında bulunduğu 
çok sayıda davetli ka-
tıldı.
 Törenin açı-
lış konuşmasını 
yapan Cumhurbaş-
kanlığı Uluslararası 
Yat Yarışları Organi-
zasyon Komitesi 
Başkanı Ekrem 
Yemlihaoğlu, "6 
sene önce hayalini 
kurduğumuz, prog-
ramladığımız bir nok-
tadayız. 

 Kırşehir'de, 
8 ilin katılımıyla 
"Din Görevlileri Ara
sı 9. Etkili Hutbe Su-
numu Yarışması" 
bölge finali düzen-
lendi.
 Kırşehir İl 
Müftülüğünün ev sa-
hipliğinde, Camiler 
ve Din Görevlileri 

Haftası etkinlikleri 
kapsamında Hoca 
Ahmet Yesevi Cami-
si'nde gerçekleştiri-
len yarışmaya, Kırşe-
hir, Aksaray, Kayseri, 
Konya, Nevşehir, 
Niğde, Sivas ve Yoz-
gat'tan 8 din görevli-
si katıldı.
 Diyanet 

İşleri Başkanlığı uz-
manı Samet 
Yaman'ın başkanlık 
ettiği değerlendirme 
komisyonunda, 
bölge illerinden 
müftü yardımcıları 
ile baş vaizler yer 
aldı.
 Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle baş-

layan programda ko-
nuşan Kırşehir İl Müf-
tüsü Mustafa Tekin, 
cuma günleri cami 
cemaatinin tamamı-
na hutbeler sayesin-
de ulaşıldığını dile ge-
tirdi.
 Toplumu et-
kileyen olay ve so-
runların yanı sıra 

İslam'ın sosyal haya-
ta bakışının hutbe-
lerle vatandaşa anla-
tıldığını, bu yapılır-
ken vatandaşın kal-
bine ve kulağına 
hitap edildiğini vur-
gulayan Tekin, yarış-
ma sürecinde emek 
veren din görevlileri-
ne teşekkür etti.
 Yaman ise 
din görevlilerine ba-
şarı diledi.
 Yarışmada, 
Niğde'den Adem 
Ünver bölge birincisi 
olurken, Kırşehir'den 
Mehmet Kaplan ikin-
ci, Kayseri'den Meh-
met Fatih Okut ise 
üçüncü seçildi.
 Program, de-
receye giren din gö-
revlilerine ödüllerinin 
verilmesiyle sona 
erdi.
KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir’de 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı Gençlik Mer-
kezleri ile İl Müftülü-
ğü Gençlik Koordina-
törlüğü’nün ortakla-
şa yürüttüğü “Şehri-
mi Geziyor, Değerle-
rimi Öğreniyorum” 
projesi kapsamında, 
1071 Alparslan 
Camii Kur’an Kursu 
öğrencileri kapsamlı 
bir kültürel gezi ger-
çekleştirdi.
Tarih ve Manevi 
Değerlerle Dolup 
Taşan Gezi
 Kırşehir’in ta-
rihi ve kültürel zen-
ginliklerini yerinde ta-
nıma fırsatı bulan 
gençler, Ahi Evran 
Külliyesi ve Ahilik Mü-
zesi’nde rehberler eş-

liğinde kapsamlı bir 
tur yaptı.
 Gezi boyun-
ca Ahilik kültürünün 
temelleri, Ahi 
Evran’ın hayatı ve 
Kırşehir’in tarih sah-
nesindeki önemi an-
latıldı.
 Gençler, 
sadece tarihî yapı
ları görmekle kalma-
yıp, geçmişten 
günümüze aktarılan 

ahilik değerleri, 
kardeşlik, dayanış
ma ve üretkenlik 
gibi ilkeleri yerinde 
öğrenme imkânı 
buldu.
 Eğitim prog-
ramlarıyla destekle-
nen gezide, öğrenci-
lerin hem manevi 
hem kültürel bilinç-
leri artırılırken, aidi-
yet duyguları da pe-
kiştirildi.

 Proje yetkili-
leri, gençlerin kendi 
şehirlerinin değerle-
riyle buluşmasının, 
kişisel gelişimlerine 
önemli katkılar sağ-
ladığını belirtti. 
 Kırşehir’de 
gençlere yönelik bu 
tür projelerin artarak 
devam edeceği ifade 
edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kayseri 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, son yıl-
larda su sporlarına 
artan ilgi sonrasında 
kano takımı kurdu.
 İlk etapta 
yüzme sporcuların-
dan oluşan takım, 
antrenmanlarına 
olimpik yüzme havu-
zunda başladı.
 Temel eğiti-
mini tamamlayan 
ekip, Durgunsu Kano 
Türkiye Şampiyonası 
öncesinde çalışmala-
rını Yamula Bara-
jı'nda sürdürüyor.
 Kayseri 
Olimpik Yüzme Ha-
vuzu Tesis Müdürü 
ve Kayseri Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü 
Kulübü Başkanı Nihal 
Sert, kentte su spor-
larına olan ilginin her 
geçen gün arttığını 
söyledi.
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
olarak kano branşına 

profesyonel anlamda 
2024 yılının ortala-
rında başladıklarını 
vurgulayan Sert, 
"Kayseri Valisi Gök-
men Çiçek ile Genç-
lik ve Spor İl Müdürü 
Ali İhsan Kabakcı'nın 
girişimleriyle kano ta-
kımını kurduk. 
 Yüzme spor-
cularından seçme 
yaptık. 
 Eğitimleri ha-
vuzda yaptık. 
 Sporcular bu-
rada alması gereken 

eğitimlerden sonra 
bu yıl barajda ant-
renman yapmaya 
başladı." dedi.
"Sporcularımız 
çok hevesli”
 Sporcuların 
gelişiminden mem-
nun olduklarını vur-
gulayan Sert, şöyle 
devam etti:
 "13 lisanslı 
sporcumuz var. 
 Bunlar Kay-
seri'nin ilk lisanslı 
kano sporcularıdır. 
 Yeni sporcu-

lar için de seçmeleri-
miz devam ediyor. 
Bu yıl ağustos ayın-
da Eskişehir ve Mar-
maris'te düzenle-
necek Durgunsu 
Kano Türkiye Şam
piyonası'na katılaca-
ğız. 
 Ona hazırla-
nıyoruz, ilk hedefi-
miz bu yarışlar. 
 Antrenman-
lar hem meşakkatli 
hem de eğlenceli. 
 Sporcuları-
mız çok hevesli.5'te
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5'te

Kırşehir'de "Din 
Görevlileri Arası Etkili 

Hutbe Sunumu Yarışması" 
bölge finali yapıldı

Kırşehir’de Gençler
Tarih ve Kültürle Buluştu!

Kayseri'nin ilk lisanslı kano
 sporcuları, Yamula Barajı'nda 

kürek çekiyor
Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası 

Yat Yarışları'nın Kıbrıs etabı sona erdi
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